







	


More:   Sujungti PDF


 Sujungti PDF
 

















Skaldyti PDF internete






	
1 veiksmas: pasirinkite PDF dokumentą, kurį norite padalyti į puslapius, ir pateikite jį kairėje pusėje. 
	
2 veiksmas: kitame žingsnyje pasirinkite, ar norite ištraukti atskirus puslapius, ar visą puslapių intervalą. 
	
4 veiksmas: Paspauskite "Pateikti", kad failas būtų apdorotas. Jei pasirinkote vieno puslapio parinktį, gausite ZIP failą su visais puslapiais, kitu atveju - PDF failą su puslapių intervalu. 








 


















Tweet










X







 Split PDF









 Spustelėkite , jei norite pasirinkti failą arba vilkite jį čia

Upload


Uploading...


Jūsų failo konvertavimas... Atšaukti



Error! . Try again!












Atsisiųsti	




































Kodėl turėčiau naudoti PDF skaidymą internetu?


Įsivaizduokite nemokamą internetinę programą, galinčią vienu mygtuko spustelėjimu padalyti PDF failą į kelis lengvai valdomus puslapius. Atspėkite ką? Jums netaikomi jokie failo dydžio apribojimai! 







Puslapių intervalų išskyrimas


Pateikdami didelį PDF failą galite lengvai pasirinkti puslapių, kuriuos norite ištraukti, apimtį. Norėdami tai atlikti, nurodykite pradžios ir pabaigos puslapio numerį, kai stebite ištraukimą per kelias sekundes. 







Neribotos nemokamos PDF manipuliacijos


Ką tik atradote puikią programėlę darbui su PDF failais. Įrankis leidžia padalyti PDF failus be jokių apribojimų ar paslėptų išlaidų. 













Padeda tvarkyti PDF dokumentus


Skaityti ilgą PDF dokumentą niekada nebuvo smagu. Atminkite, kad, skirtingai nei kiti formatai, pavyzdžiui, DOC ir DOCX, PDF draudžiama kopijuoti turinį neprarandant formatavimo ir kokybės. Gera žinia ta, kad dabar galite išskirti dominančius puslapius naudodami programą Split PDF. 







Nuo platformos nepriklausomas


Be to, paslauga veikia bet kokioje operacinėje programoje. Nesvarbu, ar dirbate nešiojamuoju, staliniu, planšetiniu kompiuteriu, ar net išmaniuoju telefonu, su "Split PDF" galėsite naudotis. Visada atminkite, kad įrankis yra ne tik nemokamas, bet ir neturi jokių paslėptų išlaidų. 







Privatumo politika


Naudodamiesi splitpdf.online, mes teikiame pirmenybę jūsų privatumui. Jūsų PDF failai bus ištrinti iš mūsų serverių iš karto po apdorojimo. Mes jų neperžiūrėsime ir kitaip nenaudosime. 


















Split into single pages





Extract page range as on PDF document 









Close
Submit










Norite iš PDF dokumento išskirti atskirus puslapius?

Mūsų nemokama žiniatinklio programa leidžia tai daryti internetu nemokamai.




KONVERTUOKITE DABAR












Copyright © 2024 SPLITPDF.ONLINE
. Visos teisės saugomos.






Taisyklės ir sąlygos


Šis PDF skaidytuvas pateikiamas nemokamai, tikintis, kad jis bus naudingas. Jokių garantijų nėra. Naudodamiesi mūsų programa sutinkate laikinai įkelti savo dokumentą į nuotolinį serverį.



















